Dixit etiam quod dictus Guilabertus habuit litteras similiter reconciliationis ad opus domine Alamande et Aimengardis Bertrande hereticarum, et ita faciebat eas publice stare in villa dels Cassers in domo propria i. Alamande heretice, et mittebat quandoque ipse Guilabertus dictis hereticabus exennia sua, scilicet pices et alia. Et i.t. fuit aliquando cum d. hereticabus, s n a n v a. Et fuit eodem tempore.

Item dixit quod tempore ultime guerre que fuit inter Comitem Tholosanum et dominum Regem Francie vidit apud Podium Nauterium prope Carcassonam Petrum de Mazerolis et Bartassum et Ramundum Rogerii et Alamandum de Roaxio de h. cond., et fuit pluries locutus cum eis et comedit quandoque ad unam mensam cum d. P. de Masairolis et Ramundo Rogerii, et erant ibi publice in curia domini Comitis sicut alii milites et alie gentes.

Et abiur... T. Ar. p. S.S., Ar. ca. dels Cassers et Fr. B. de Caucio inquisitor.

62 Anno quo supra VI idus maii² Ramundus capellanus de Cadenac t.i. d. qd apud Soreze in domo Bernardi de Area vidit Arnaldum Hugonis et s.s.h. et v i c e Petrum de Sancto Petro et P. Carpi et Stephanum Carpi et Willelmum Ber. sutorem et Willelmum Ber. Sartre et Bernardum Medici et Petrum de Biole, s n a n v a nec aud. pred. eorum. Et sunt XXV anni.

Item in domo Adam Barta vidit p. et omes p. oum eis, s n a n v a. Et fuit eodem tempore.

Alibi.non... T. Ar. prior S.S., P. ca. de Drulia...,et FF OP Willelmus Boni Solacii, subprior F.P. Tholose, et B. de Ventadorn et FF. B. et Io. inquisitores.

63 à 79 Anno quo supra IIIIdo ydus iulii³ Amelius Vesiani t.i. dixit qd nunquam vidit h. nisi captos, nec cre. nec ado. nec dedit nec misit nec duxit nec eorum predicationem audivit.

Anno et die predictis Arnaudus de Vaure dixit idem. **F• 217 a** ... Arnaldus Mercerii... Philippus del Coinh... Petrus del Bugat qui dicitur Borrel... Arnaldus Escoffre... vidit eos publice... Ramundus Fabri... Ramundus Franc... Bernardus Gobia... Ramundus de Lautrico... Poncius Vinee ... Petrus Bairat... Poncius Guilaberti... Guillelmus Franc... Bernardus Franc... P. de Sancto Stephano... Guilabertus Guiraudi...

¹ . 30 janvier 1246 n.s..

² . 10 mai 1245 ?

³ . 12 juillet 1245.

80 Anno et die p. Guilabertus Boneti t.i. d. qd apud Sanctum Felicem in batudo domini Comitis vidit Petrum Gausberti et s.s.h. et i.t. ad. eos quia neminem vidit ibi. Et sunt duo anni. Alibi non... audivit.

Omnes p. abiur.. i. Ar. p. S.S., Ar. de Astarac ca. de Podio Laurencii et F. B. inq.

81 à 99. Anno quo supra VI idus decembris¹ Bernardus Barrau... Petrus Castro... Guillelmus de Lughanh... Iohannes Boerii... Thomas de Sancto Felice... Vitalis Begui... Bernardus Barta... Paulus de Carcassona... Ramunda de Baura uxor Petri Mauri... Guillelmus Costa... Bernardus Martini... Bernardus Cadol... Guillelmus Boerii... Guillelmus Arnaldi filius de Na Francha... Petrus Gros... Jacobus de Sancto Felice... Bernardus Costa... Iaucelx de Sancto Felice... Vitalis de Nogaret...